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75,974,843.49

(1,405,045.29)

6,736,822.74

3,985,105.97

213,594.00

45,050.00

3,167,261.97
-

258,500.00

300,700.00
-

2,751,716.77

310,460.90
-

1,044,500.00

36,696.00

28,795.57

17,459.80

175,874.50

10,000.00

1,127,930.00

5,331,777.45

3,124,032.93
-

22,525.00

219,979.00

90,100.00

2,474,378.93

272,000.00

45,050.00

2,207,744.52

1,083,650.00

1,121,934.42
-

1,000.00

780.00

380.10

77,379,888.78
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TW

flil-gaioi^Mi^wuio^iu

fiil^aioau

fiili(aioainniia5)viuuauita^uiain

fiil^aioainniiasiviuuainvtuio-Jiumaig

fiiaianiuiJlnn

niia^i

5iili8aao

fii5iauimu

nil^aioufiaini

noaio

Twnu^^j
TW

1^01^)^/(511)111^^^anaa^au

wu^u^J^m^u^tJ^T

lanwuwuTauiia^Tiofma^iMuu'S^^^au

anviufiu-s^u^^u

anviu^uTauua^nEjnTsa^iviuu^^o^au
TW
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^ai^iau
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TiEjl^luautip?!
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TUifni

j             75,974,843.49

j                  165,043.36

13,761,953.04

7,714,662.60

410,444.00

45,050.00

5,537,482.60

581,900.00

258,500.00

836,236.00

45,050.00

6,047,290.44

430,586.47

276,636.00

2,082,000.00

986,528.64

38,480.03

97,719.80

183,674.50

10,000.00

1,941,665.00

13,926,996.40

7,308,199.07

2,006.23

22,525.00

559,579.00

90,100.00

5,784,462.84

804,476.00

45,050.00

6,618,797.33

3,293,179.00

3,323,362.13

10.00

1,000.00

800.00

446.20

75,809,800.13
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6,618,797.33

3,293,179.00

90,100.00

3,203,079.00

3,323,362.13

121,588.00

29,050.66

2,400.00

784,870.23

10,890.54

363,345.17

1,900,233.54

110,983.99
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10.00

1,000.00

1,000.00
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3,325,618.33

3,323,362.13

121,588.00
29,050.66

-

2,400.00
784,870.23

10,890.54
363,345.17

1,900,233.54
110,983.99
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10.00

-

-

-

-

-

1,000.00

1,000.00

1,246.20
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-

500.00
-

-

368.00

-

20.00
58.20

-

-
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22,498,000.00
21,922,000.00

919,000.00
100,000.00
150,000.00

3,000.00
5,200,000.00

100,000.00
3,200,000.00
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850,000.00

10,000.00
10,000.00

-

2,000.00
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1,000.00
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300,000.00

10,000.00
10,000.00
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500.00
500.00
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500.00
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-

500.00
1,000.00

223,000.00
208,000.00

15,000.00
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4401040110.001
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4401030103.001

44401010104.001

44401010103.001
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6,618,797.33

90,100.00

7,000.00

83,100.00

3,203,079.00

163,042.00

18,549.00

451,500.00

88,920.00

69,768.00

327,400.00

1,799,400.00

277,000.00

7,500.00

TU^4

22,498,000.00

21,500,000.00

4403010101.001

4403010101.001

4403010101.001

4403010101.001

4403010101.001

4403010101.001

4403010101.001

4403010101.001

4403010101.001
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w'ua^ivi'U'uvnlil - ^iviTUfiijfu^^uaivn'si^ijj (tijj) (iJi^au^nw)

w'ua^vi'U'uvh'l'iJ - ^iviTUfiij'u^^^a'ivn^ifiiij (•uuXt^nilsjjT'a)

w'ua^ivi'U'uvnli) - Ei<uu?m'ua'ivningn-3jTu dJ^^ow^n^)

w'ua^^u'uvnW - fi'uijsi'u'uaivn'afi^'^^tJ (i^irnJ^u^a)

w'ua^vru'uvnliJ - fiia'̂ m^L'^a'unT^sia'u

ilu^^vn^uviniiJ - auua^uw^ii^au cin^a^iiviia aijviu\j^8mis^mjfl^ pi^.

u^a^vmwnhJ - amja^unmsMuwn^^iTja^^^vi^en^

i^efivwij^iliJ-aijijaiJiim^a^if^nmijaff^flnmn^fm
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win^^^a^vimivnUJ
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986,528.64

10,000.00

976,528.64

38,480.03

714.00

14,830.20

280.00

22,655.83

97,719.80

17,459.80

80,260.00

183,674.50

4,320.50

1,000.00

55,900.00

84,210.00

2,944.00

1,600.00

400.00

33,300.00

10,000.00

10,000.00

1,941,665.00

12,095.00

16,090.00

12,095.00

68,000.00

10,385.00

427,160.00

385,000.00

2,520.00

28,000.00

980,320.00

5107010103.001finl^anaa^aviuu - ^(fniJnnTCnhui^[w(iu

finl^anoa^viuu - viu^u-anufn^^S                                      5107010101.001

^^n'l^faiua^nm'ni^vi^uainMii^iHnumn^i

tin finanomwiTlnfi

5104020107.001

5104020106.001

5104020103.001

5104020101.001

^iuifniiiaanuasTvii^iwuiflw

fi^uniJ"5^iJnuaunin?na

nnlvlvl"i

fhtrnrnoiiJlfifi

TW fh^Sfl;

5104010110.001

5104010104.001

5104030212.001

5104030208.001

5104010112.001

5104010107.001

5103010199.001

5103010103.001

5103010102.001

5102010199.001

fhi4om8^
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finl^^^EJi^uvn-jliJ^mJm's - luih^mn

fhfi^fn-luiJisimi

fiiidtii^^w-luiJTSiMn

fhl-thhEj^hum-sflnain^- luiJismfi

n^l^^aao
tw mfiauuviu

5104040105.001

5104040108.001

5101030101.001

5101020114.001

5101020108.001

5101020106.001

5101010199.002

5101010199.001

5101010108.001

5101010103.001

5101010101.001
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frmauimu

tw fhlthhuufimfn

NUfrWHSHilw
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ITOITO

fhiihijhu

^uBttJViijna-aviuLb^nufi-jfijj
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Nuiliau (^iurmma-])

rinai-anaT

flmJis^itfuimw
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tntofaiuijfKnni
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6,047,290.44

430,586.47

430,586.47

276,636.00

276,636.00

2,082,000.00

2,082,000.00

5210010121.005

5205010101.001

5107010114.001

rru fhlifo'Hnsiri'MmhtHiu

fhlifihEn^vri-HMUitJ-nu - -lurt^lilTBulMT-wi^ou ua^fju^w^juni^inian

finl^l înoisM'i'MMU^tHiu

tuj fhlihi^trfiu

riiliSiintJwuTi^oiMfiawiJ^saijfitj

fhl^^^iullu
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4,917,592.12

1,904,957.34

34,400.00

7oo.oo

136.175.0C/

393,545.00 .

2,183,567.04/

250,000.00

i  11,885.00^

1,304.86 ^

1,057.88

13.880.0C}

222,791.59

115,355.15^

17,820.00/

23,200.00

1,080.09'

65,302.50

395,000.00,

1,048,950.0p

1,624.13-

^3.97

34,400.00

mfivin tu viihu

unaimrhulau

2558 - idfju

m^^vin 01

nnuvin m vJiJiciiau'isk - muk3u1®ufiiJflfiainmjflflafnEman

nn^vfn m viiiitnauna^ - fn&^

- tzuttni

-vsuztm

-isusau

^^u^udin (ranum 4)
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4,917,592.12

34,400.00

-

23,200.00

250,000.00

1,080.00

53.97

115,355.15

65,302.50

1,048,950.00

395,000.00

13,880.00

222,791.59 (

2,183,567.04

136,175.00

393,545.00

17,820.00

-

-

-

11,885.00

-

-

-

-

1,524.13

1,304.86

-

1,057.88

700.00

219,913.67

100.00

0.25

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4,750.00

-

.3,300.00

53,659.00

.1,885.00

-

-

-

-

-

5,438.32

81.10

-

700.00

ana

1?

280,066.74

34,500.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

22,525.00

3,250.00

-

13,300.00

183,659.00

19,770.00

-

-

-

-

-

1,304.86

-

1,057.88

700.00

a/

4,857,439.05

-

0.25

23,200.00

250,000.00

1,080.00

53.97

115,355.15

65,302.50

1,048,950.00

395,000.00

13,880.00

222,791.59

2,183,567.04

113,650.00

395,045.00

17,820.00

-

-

-

4,000.00

-

-

-

-

1,524.13

5,438.32

81.10

-

700.00

aaaamn

vmifinuanuanaam

uviaaa^ua^na^nuTu-anawu

50 ^^aannau 2566

^3SJ

wuiufJn^asi^nu

wufutJnnau- as^fu •Uiuil^aaaaaM'uiJ^^n'u

i5uiufJnnau- ^sas^fu ^aau^^vinaiuaE^flviw^an^ 255?

i^uTU^Jnn^aiwnifiavina

wuiuwnnau-isa^fcu wu^avnjua^^ununuvinn
^

wufu^Jnnau^sasffu wui^au / wu^uai avi^.

wu^upJnnau-wa8^i ^annirinalau

M

•                                V

MUTUtJnnwuv|uIn^nnifl^wjna^j^

wiiTjmi8ftytyn - wa^a^

V

•                                V
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^        V

wufu^Jnnflui^afiTaann^
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ilu^^^^nndwa^mwh^via^ 6%
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fliAwhninWn u ^laia^-ni^Mm^em^^n fl..*.i

^hsiroi

^•3 ^n^ul

wruvi :

u^Jnn

29

29

28

27

25

24

22

23

21

20

19

18

17

15

16

14

12

13

11

9

10

8

7

6

4

5

3

2

1

vi



unn vi^fJinau^aniuiuvi

uafm)unna'im)
aiJ.T'si?m^nmumauviuiJa?i au^.

V(a-i^^a)

MT11Jiieju
mwmi

i aii-i(u>iananw^ofl
TTIt)

v
(ut-jjiu na-iria-i)

(a-iiia).

75,974,843.49

0.00
0.00

8,976,072.92
5,165,807.51

0.00
0.00

21,581,437.50

0.00
0.00

1,777,602.97
2,083,567.04

36,390,355.55

-5-00023-2
jiau^ 314-5-00095-7

th^mviaawvnwEJ ufy^ia^vi 013142247944
tfiyihaufi 013142332838

aT jj^^iamvi 310000441987

tfiyiitaufi 359-6-00188-9
Lcyftaii^ 359-6-00519-1

Ofqjfiaij^ 359-0-18456-6

747-6-00121-4
w 747-6-00236-9

747-0-03813-2
-2-06650-8

an^^w (uuiim)

mufm

75,974,843.49

75,980,343.49
0.00

5,500.00

a'nuiu ^fiv

uaeiwutJinaunfmfi-nwaaunwi

0.00

0.00
0.00
0.00

uuaan^waa

^^^m$^sm
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în

(3
""5

3
<--<^
P

V<-c

^
I

(^(3
3

3 :~
•:c?. ^
^t —.
^T

-2_
3

s -^3 -
i
3
"ii

II

o
o
o
to

3
5  n

ill
"S so "3

"3 5
>3^^'I

CO
m

o
o
d
o
o
o"

3

^

i^

|

o
p

o
pd

JS
id
• in-In

13ir"

S3

r"IS
^

'2
3

•s
3
'S
?
c~

(3
l   13^'5

o
pd

(3
sir
P.!
i ^Si
ii

(3 r-"S 5
^^3
2 5

o
o
o
CM
CM
in

o
pd
CD
00
1^
in

-^

C
^

fa

o
o
o
CM

(5 "^ IS "3

(3 ta

<   (3

Z
>

o
o
CD
o
CM
in

o
pd
CM
r-s
co"
co

s

'K.
X

P

X
<5jS

5



Lli

"a
'3

if
c

(If

in
3

0400

0

0
0

0

0
0

en"
CM
co
00

O
O
O

M.

c
'3

in
3

0300

co"
O
O
O

O
O

O

O
O

O

O
O

O
O
O

Lli

1
-

33If•3

(Z

in̂

0200

CM
o
8

o

o
o

o

o
o

o
o
o

IZ
_(—

3

3'
f

CO
o
o
o
o

Lli

in

0100

CM
CO

|^^^"
CO

o

o
CD

o

o
o

o
o
o

*  '.

^-    -

3
1

O)

o
©

8

o
8

>"
o
g
8

o
o
o

IZ3f

ifip
ifip̂i

m
CO
CO

1910

ro

Rfi"

o

o
o

o

o
o

O
CD
o

3^

1
p
S'

in
CO
CO

1400

CO
d
o
o
o
8

o

o
o

o"
m

o
o
o

o
o

o
o
o

3^-

a
,51
2

s.
"I-

•f'

m
CO
CO

1100

.....
o

o
o

o

o
o

•^-

8
o
o

o
o
o

• T

IZ3f

if

c

S'

in
CO
CO

1000

o

o
o

o

o
o

o

o
o

o
o
o

3^ 1

pWf

s
IZ

a

y^

m
CO
CO

0900

o
8

o
8

o
8

o
o
o

?
^
1̂
I
i

•zIS"(Z
332
z

pip

533

0800

CO
o~
o
o
o

o
o

o
8

o
8

o
o
O

313(Z

~IZ
/

in

330700

o"
o
o
o

o

o
o

o
8

o
o
o

IZ3f

IZ
p"C_

in
CO
CO

0090

m"
o
CD
o
8

o
8

o
8

o
o
o

3^

3lf
S
r~

in
CO
CO

0300

CM
in"
o
o
o

o
o

t.

o
8

o

o
o

o
o
o

3f

a-

332

in
CO
CO

CO
CD
CM
o

in"
o
o
o

o
o

o

o
o

T""
o_

o
o

O
O

O
O
O

jr
f

CO
CO
o
o
o
o
3f

1
•iz

in
CO
CO

0100

00
o"
o
o
o

o

-O
o

o"
o
o
o

o
o

o
o
O

3
1

| 1,06

co
o
8

o
8

ia
3
8

o
8

Lli

3
IS"P
9321

31f
P-

•5

P
^

in
CM
CO

0400

en
T—

o"
oo
o

o
CO

o

o
o

o"
o
o

o
o

o
..o

CO

IZ
(3

CO
CM
O
O
O
CD

P "3 3(Z C~

a P 
- |

TP

in
CM
CO

ooeo

CO
CO
in
o
C3
d
8

d
o
o

m"
en

in
d
o

o
o

d
O
O

!f *
; •            ;̂
•       /                             

,' '     1

,     /
'      i

:•            /
i: /

/

ft /  •
/

^        /ft         /
--             /
^    /

c    „

3   ''^

l^J      ^^.,^,
s™"
'3

P

OS
2 •   v •

2

P
3
3

^   O
^   O

"^
r*

ji*

1 ^
*= i  <^

2 *^39

-    c *

? Si
.:   . Jl

• |j        >
Z    ©

•

-

I

¥ '"""•" "•"• "

,-• I

if
9

i



I

Cô
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